

**ORELAÇÃO DAS AQUISIÇÕES EFETIVADAS – ART. 48 - LEI Nº 13.303/2016
JULHO A DEZEMBRO/2020**

JULHO /2020

DESCRIÇÃO OBJETO: MINI CONTATORA ABB
FORNECEDOR: RAFAEL RAMÃO HELDT & CIA LTDA
QUANTIDADE: 3 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 156,69
PREÇO TOTAL: R\$ 470,07

DESCRIÇÃO OBJETO: COLAGEM DE FITA DUPLA FACE
FORNECEDOR: CARLOS EDUARDO BOCATO
QUANTIDADE: 1 SERV
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 2.250,00
PREÇO TOTAL: R\$ 2.250,00

DESCRIÇÃO OBJETO: PLACA DE CIRCUITO IMPRESSO IDC B2
FORNECEDOR: HEIDELBERG DO BRASIL SISTEMAS GRÁFICOS E SERVIÇOS LTDA
QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 43.370,87
PREÇO TOTAL: R\$ 43.370,87

DESCRIÇÃO OBJETO: SACO PLÁSTICO LISO INCOLOR
FORNECEDOR: E O G DOS SANTOS EMBALAGENS
QUANTIDADE: 240 KG
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 12,90
PREÇO TOTAL: R\$ 3.096,00

DESCRIÇÃO OBJETO: BOLETIM REFERENCIAL DE PREÇOS Nº 179
FORNECEDOR: COMPANHIA PAULISTA DE OBRAS E SERVIÇOS CPOS
QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.000,00
PREÇO TOTAL: R\$ 1.000,00

DESCRIÇÃO OBJETO: PERFIL SILICONE TRANSLUCIDO
FORNECEDOR: LOGFER PRODUTOS INDUSTRIAIS EIRELI
QUANTIDADE: 10 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 40,00
PREÇO TOTAL: R\$ 400,00

DESCRIÇÃO OBJETO: APLICAÇÃO LAMINAÇÃO FOSCA A FRIO
FORNECEDOR: LAMINAGRAF ACABAMENTOS GRÁFICOS EIRELI
QUANTIDADE: 1 SERV
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 350,00
PREÇO TOTAL: R\$ 350,00

DESCRIÇÃO OBJETO: CONFECÇÃO DE CLICHÊS PARA RELÊVO SECO
FORNECEDOR: CLICHERIA MATRIX LTDA
QUANTIDADE: 1 SERV
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 445,00
PREÇO TOTAL: R\$ 445,00

DESCRIÇÃO OBJETO: DESIGN GRÁFICO PARA O PROJETO GRÁFICO DE CAPA E MIOLO
FORNECEDOR: RAUL MACEDO DE SOUZA LOUREIRO
QUANTIDADE: 1 SERV
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 8.870,00
PREÇO TOTAL: R\$ 8.870,00

DESCRIÇÃO OBJETO: REVESTIMENTO TERMICO EM PTFE (TEFLON)
FORNECEDOR: SANDRA REGINA HATORI BRUNHEROTTO - ME
QUANTIDADE: 2 SERV
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 2.125,00
PREÇO TOTAL: R\$ 4.250,00

DESCRIÇÃO OBJETO: ACUMULADOR DE ENERGIA
FORNECEDOR: ALPHA RENTAL ALUGUEL E COMERCIALIZAÇÃO DE MÁQUINA
QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 8.874,98
PREÇO TOTAL: R\$ 8.874,98

DESCRIÇÃO OBJETO: HÉLICE PARA CONDENSADORA
FORNECEDOR: BANDEIRANTES REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
QUANTIDADE: 4 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 110,00
PREÇO TOTAL: R\$ 440,00
DESCRIÇÃO OBJETO: PUBLICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO
FORNECEDOR: JORNAL GAZETA SP LTDA - EPP
QUANTIDADE: 1 SERV
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 105,00
PREÇO TOTAL: R\$ 105,00
DESCRIÇÃO OBJETO: APLICAÇÃO LAMINAÇÃO FOSCA A FRIO
FORNECEDOR: LAMINAGRAF ACABAMENTOS GRÁFICOS EIRELI
QUANTIDADE: 1 SERV
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 350,00
PREÇO TOTAL: R\$ 350,00
DESCRIÇÃO OBJETO: ÁLCOOL ETÍLICO, DESCALCIFICANTE E PASTA PROTETORA
FORNECEDOR: DRUCK CHEMIE BRASIL LTDA
QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.981,76
PREÇO TOTAL: R\$ 1.981,76

AGOSTO /2020

DESCRIÇÃO OBJETO: LIMPADOR MULTIUSO 500 ML
FORNECEDOR: BRASLIMPO COMERCIAL LTDA
QUANTIDADE: 72 FR
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 3,20
PREÇO TOTAL: R\$ 230,40
DESCRIÇÃO OBJETO: DIVERSOS PRODUTOS DE LIMPEZA
FORNECEDOR: MUNDO LIMPEX PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE EIRELI
QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 4.470,00
PREÇO TOTAL: R\$ 4.470,00
DESCRIÇÃO OBJETO: ACIONAMENTO DE AJUSTE E SENSOR
FORNECEDOR: HEIDELBERG DO BRASIL SISTEMAS GRÁFICOS E SERVIÇOS LTDA
QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 28.536,62
PREÇO TOTAL: R\$ 28.536,62
DESCRIÇÃO OBJETO: ESCOVA DE BASE PARA DOBRADEIRA E BORRACHA CALÇO
FORNECEDOR: ROGERIO UILSON DA SILVA - RUS
QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 6.936,00
PREÇO TOTAL: R\$ 6.936,00
DESCRIÇÃO OBJETO: SENSOR INDUTIVO BALLUFF E CABO BALLUFF
FORNECEDOR: COMERCIO E INDUSTRIA IRMÃOS SALFATIS LTDA
QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 3.704,00
PREÇO TOTAL: R\$ 3.704,00
DESCRIÇÃO OBJETO: APLICAÇÃO LAMINAÇÃO FOSCA À FRIO
FORNECEDOR: LAMINAGRAF ACABAMENTOS GRÁFICOS EIRELI
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 700,00
PREÇO TOTAL: R\$ 700,00
DESCRIÇÃO OBJETO: SENSOR FOTOELÉTRICO IFM
FORNECEDOR: IFM ELETRONIC LTDA
QUANTIDADE: 2 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 2.076,91
PREÇO TOTAL: R\$ 4.153,82
DESCRIÇÃO OBJETO: BATERIA 12 VOLTS
FORNECEDOR: LUCIANA GONÇALVES DOS ANJOS
QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 369,00
PREÇO TOTAL: R\$ 369,00
DESCRIÇÃO OBJETO: OXIGÊNIO MEDICINAL

FORNECEDOR: OXIBRASIL COMERCIO E TRANSPORTES LTDA
QUANTIDADE: 48 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 29,95
PREÇO TOTAL: R\$ 1.437,60
DESCRIÇÃO OBJETO: AMORTECEDOR A GÁS
FORNECEDOR: MAGRAL EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS E PNEUMATICOS LTDA
QUANTIDADE: 3 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 257,45
PREÇO TOTAL: R\$ 772,35
DESCRIÇÃO OBJETO: TONER PARA IMPRESSORA
FORNECEDOR: CFF INFORMATICA E PAPELARIA LTDA - EPP
QUANTIDADE: 5 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 565,00
PREÇO TOTAL: R\$ 2.825,00
DESCRIÇÃO OBJETO: LÂMINA DE CORTE PARA DOBRADEIRA
FORNECEDOR: ROGERIO UILSON DA SILVA - RUS
QUANTIDADE: 3 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 322,00
PREÇO TOTAL: R\$ 966,00
DESCRIÇÃO OBJETO: INTERRUPTOR DE APROXIMAÇÃO
FORNECEDOR: HEIDELBERG DO BRASIL SISTEMAS GRÁFICOS E SERVIÇOS LTDA
QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 2.389,75
PREÇO TOTAL: R\$ 2.389,75
DESCRIÇÃO OBJETO: PRESSOSTATO
FORNECEDOR: TECHNOTRANS AMERICA LATINA EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
QUANTIDADE: 2 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 682,50
PREÇO TOTAL: R\$ 1.365,00
DESCRIÇÃO OBJETO: ATUADOR CONVENCIONAL CÓDIGO DSNU 25 - 80 P
FORNECEDOR: TORQUE INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS
QUANTIDADE: 2 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 402,50
PREÇO TOTAL: R\$ 804,10
DESCRIÇÃO OBJETO: ATUADOR CONVENCIONAL CÓDIGO DSNU 25 - 25 P
FORNECEDOR: MODENA SISTEMAS DE MEDIÇÃO E CONTROLE LTDA
QUANTIDADE: 4 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 338,58
PREÇO TOTAL: R\$ 1.354,32

SETEMBRO /2020

DESCRIÇÃO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE VINCO E DOBRA MANUAL
FORNECEDOR: ADAPRINT ARTES GRAFICAS LTDA
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 2.700,00
PREÇO TOTAL: R\$ 2.700,00
DESCRIÇÃO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROJETO GRÁFICO PARA O LIVRO DA CONSAGRAÇÃO LITERÁRIA
FORNECEDOR: RAUL MACEDO DE SOUZA LOUREIRO
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 8.380,00
PREÇO TOTAL: R\$ 8.380,00
DESCRIÇÃO OBJETO: AQUISIÇÃO DE AUDITORIA PRÉ-OPERACIONAL A SER REALIZADA NA JUSCESP
FORNECEDOR: HLB AUDILINK & COMERCIAL CIA. AUDITORES
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.800,00
PREÇO TOTAL: R\$ 1.800,00
DESCRIÇÃO OBJETO: PERFILADOS DE AÇO EM "U" E PLACAS DE DIVISORIA MIOLO LEVE
FORNECEDOR: METALBRAS COMERCIAL LTDA
QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 2.817,30
PREÇO TOTAL: R\$ 2.817,30
DESCRIÇÃO OBJETO: PLACAS DE POLICARBONATO
FORNECEDOR: ACTOS COM. IMPORT. EXPORT. LTDA

QUANTIDADE: 9 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 667,00
PREÇO TOTAL: R\$ 6.003,00
DESCRIÇÃO OBJETO: CABOS HDMI E ADAPTADORES DE VIDEO
FORNECEDOR: ELETRÔNICA SANTANA LTDA
QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 835,60
PREÇO TOTAL: R\$ 835,60
DESCRIÇÃO OBJETO: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE AR VINCULADA
FORNECEDOR: CPS COMÉRCIO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO LTDA
QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 210,00
PREÇO TOTAL: R\$ 210,00
DESCRIÇÃO OBJETO: MANUTENÇÃO DE EXTINTORES
FORNECEDOR: ALFATEC EQUIPAMENTOS CONTRA INCÊNDIO LTDA - ME
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.883,00
PREÇO TOTAL: R\$ 1.883,00
DESCRIÇÃO OBJETO: 2.500 ENVELOPES EM KRAFT E OFFSET
FORNECEDOR: COP BRM GRÁFICA E EDITORA LTDA - EPP
QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 2.340,00
PREÇO TOTAL: R\$ 2.340,00
DESCRIÇÃO OBJETO: WEBCAMS
FORNECEDOR: OK COMPUTADORES EIRELI
QUANTIDADE: 10 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 408,00
PREÇO TOTAL: R\$ 4.080,00

OUTUBRO /2020

DESCRIÇÃO OBJETO: REALIZAÇÃO DE CURSO: "FORMAÇÃO DE CIPEIROS"
FORNECEDOR: VENDRAME CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 2.850,00
PREÇO TOTAL: R\$ 2.850,00
DESCRIÇÃO OBJETO: APLICAÇÃO LAMINAÇÃO FOSCA A FRIO
FORNECEDOR: LAMINAGRAF ACABAMENTOS GRAFICOS EIRELI
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 350,00
PREÇO TOTAL: R\$ 350,00
DESCRIÇÃO OBJETO: CONFECÇÃO CAPA DURA
FORNECEDOR: KGB ACABAMENTOS EDITORIAIS EIRELI
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 15.000,00
PREÇO TOTAL: R\$ 15.000,00
DESCRIÇÃO OBJETO: CONTRATAÇÃO PROJETO GRÁFICO DE CAPA E MIOLO
FORNECEDOR: ASSIS NEGRITO – COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 9.850,00
PREÇO TOTAL: R\$ 9.850,00
DESCRIÇÃO OBJETO: SACOLA PAPEL
FORNECEDOR: PRIMEIRA IMPRESSÃO COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA
QUANTIDADE: 400 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 3,45
PREÇO TOTAL: R\$ 1.380,00
DESCRIÇÃO OBJETO: DESENGRIPANTE E ÓLEO LUBRIFICANTE
FORNECEDOR: ALLIANCE LUBRIFICANTES LTDA
QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 4.615,00
PREÇO TOTAL: R\$ 4.615,00
DESCRIÇÃO OBJETO: ELÁSTICO EM ARGOLA
FORNECEDOR: ESPACIAL SUPRIMENTOS DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA
QUANTIDADE: 10 UN

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 17,45
PREÇO TOTAL: R\$ 174,50
DESCRIÇÃO OBJETO: CAPA TRANSPARENTE A3
FORNECEDOR: LM COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA ENCARDENAÇÃO EIRELI
QUANTIDADE: 200 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 0,51
PREÇO TOTAL: R\$ 102,00
DESCRIÇÃO OBJETO: CORREIA NBR/POLIAMIDA E COLA FIXOL
FORNECEDOR: REVISERV – COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS ELETROMECANI
QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.099,13
PREÇO TOTAL: R\$ 1.099,13
DESCRIÇÃO OBJETO: RESISTÊNCIA
FORNECEDOR: ALPHA RENTAL ALUGUEL E COMERCIALIZAÇÃO DE MÁQUINA
QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 3.454,73
PREÇO TOTAL: R\$ 3.454,73
DESCRIÇÃO OBJETO: DESENGRAXANTE LÍQUIDO METAZIL
FORNECEDOR: BANDEIRANTES REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA
QUANTIDADE: 60 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 11,60
PREÇO TOTAL: R\$ 696,00
DESCRIÇÃO OBJETO: ÓLEO DIESEL
FORNECEDOR: RISEL COMBUSTIVEIS LTDA
QUANTIDADE: 500 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 3,87
PREÇO TOTAL: R\$ 1.935,00
DESCRIÇÃO OBJETO: REPARAÇÃO DE CONJUNTOS DE PAINEL DE SENHA
FORNECEDOR: STAR LED PROJETOS DE ILUMINAÇÃO LTDA - EPP
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.982,00
PREÇO TOTAL: R\$ 1.982,00
DESCRIÇÃO OBJETO: ADESIVOS TRAVA ROSCA E DE FIXAÇÃO
FORNECEDOR: COMERCIAL MACER LTDA
QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.753,20
PREÇO TOTAL: R\$ 1.753,20
DESCRIÇÃO OBJETO: SANITIZANTE AEROSSOL SPRAY
FORNECEDOR: BRASLIMPO COMERCIAL LTDA
QUANTIDADE: 40 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 29,00
PREÇO TOTAL: R\$ 1.160,00
DESCRIÇÃO OBJETO: MÓDULO – MICROMASTER 4 PROFIBUS
FORNECEDOR: DIMENSIONAL CENTELHA SOLUÇÕES LTDA
QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.964,07
PREÇO TOTAL: R\$ 1.964,07
DESCRIÇÃO OBJETO: CONSERTO DA PLACA DE CIRCUITO IMPRESSO
FORNECEDOR: SAGSE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.965,20
PREÇO TOTAL: R\$ 1.965,20

NOVEMBRO /2020

DESCRIÇÃO OBJETO: RÉGUA PARA DOBRADEIRA
FORNECEDOR: METALURGICA BEISEL LTDA - EPP
QUANTIDADE: 6 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 169,00
PREÇO TOTAL: R\$ 1.014,00
DESCRIÇÃO OBJETO: DIVERSOS MATERIAIS ELÉTRICOS
FORNECEDOR: COMERCIAL MACER LTDA

QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 222,00
PREÇO TOTAL: R\$ 222,00
DESCRIÇÃO OBJETO: CARTUCHO DE TONER PRETO
FORNECEDOR: OFFCEJET INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME

QUANTIDADE: 2 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 275,00
PREÇO TOTAL: R\$ 550,00
DESCRIÇÃO OBJETO: DIVERSOS CARTUCHOS HP
FORNECEDOR: CFF INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA - EPP

QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 648,80
PREÇO TOTAL: R\$ 648,80
DESCRIÇÃO OBJETO: DIVERSOS MEDICAMENTOS
FORNECEDOR: EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME

QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 331,73
PREÇO TOTAL: R\$ 331,73
DESCRIÇÃO OBJETO: DIVERSOS MEDICAMENTOS
FORNECEDOR: MEDSERV SUPRIMENTOS MEDICO – HOSPITALARES LTDA

QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 960,00
PREÇO TOTAL: R\$ 960,00
DESCRIÇÃO OBJETO: DIVERSOS MEDICAMENTOS
FORNECEDOR: GLOBAL ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA LTDA

QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 396,00
PREÇO TOTAL: R\$ 396,00
DESCRIÇÃO OBJETO: DIVERSOS MEDICAMENTOS
FORNECEDOR: EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME

QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 63,90
PREÇO TOTAL: R\$ 63,90
DESCRIÇÃO OBJETO: DIVERSOS MEDICAMENTOS
FORNECEDOR: MEDSERV SUPRIMENTOS MEDICO – HOSPITALARES LTDA

QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 278,46
PREÇO TOTAL: R\$ 278,46
DESCRIÇÃO OBJETO: DIVERSOS MEDICAMENTOS
FORNECEDOR: GLOBAL ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA LTDA

QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 667,80
PREÇO TOTAL: R\$ 667,80
DESCRIÇÃO OBJETO: DIVERSOS MEDICAMENTOS
FORNECEDOR: EMPRAMED PLUS DROGARIA LTDA - ME

QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.625,31
PREÇO TOTAL: R\$ 1.625,31
DESCRIÇÃO OBJETO: DIVERSOS MEDICAMENTOS
FORNECEDOR: MEDSERV SUPRIMENTOS MEDICO – HOSPITALARES LTDA

QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 59,97
PREÇO TOTAL: R\$ 59,97
DESCRIÇÃO OBJETO: DIVERSOS MEDICAMENTOS
FORNECEDOR: GLOBAL ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA LTDA

QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 655,80
PREÇO TOTAL: R\$ 655,80
DESCRIÇÃO OBJETO: DIVERSAS PEÇAS PARA REFRIGERAÇÃO
FORNECEDOR: BANDEIRANTES REFRIGERAÇÃO COMERCIAL LTDA

QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 18.030,00
PREÇO TOTAL: R\$ 18.030,00

DESCRIÇÃO OBJETO: PUBLICAÇÃO DA ATA DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

FORNECEDOR: JORNAL GAZETA SP LTDA - EPP

QUANTIDADE: 1 SERVIÇO

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 937,50

PREÇO TOTAL: R\$ 937,50

DESCRIÇÃO OBJETO: DIVERSAS TINTAS OFFSET ESCALA

FORNECEDOR: COMERCIAL KR MATERIAIS GRAFICOS LTDA - ME

QUANTIDADE: 1 UN

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 34.890,00

PREÇO TOTAL: R\$ 34.890,00

DESCRIÇÃO OBJETO: COLA BRANCA FRIA

FORNECEDOR: QUIMAGRAF IND E COM DE MATERIAL GRÁFICO LTDA

QUANTIDADE: 12 KG

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 14,58

PREÇO TOTAL: R\$ 174,96

DESCRIÇÃO OBJETO: CONFECÇÃO DE CAPA DURA

FORNECEDOR: LAMINAGRAF ACABAMENTOS GRAFICOS EIRELI

QUANTIDADE: 1 SERVIÇO

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 2.550,00

PREÇO TOTAL: R\$ 2.550,00

DESCRIÇÃO OBJETO: APLICAÇÃO DE LAMINAÇÃO FOSCA A FRIO

FORNECEDOR: LAMINAGRAF ACABAMENTOS GRAFICOS EIRELI

QUANTIDADE: 1 SERVIÇO

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 702,00

PREÇO TOTAL: R\$ 702,00

DESCRIÇÃO OBJETO: CABO DE CONEXÃO

FORNECEDOR: HEIDELBERG DO BRASIL SISTEMAS GRÁFICOS E SERVIÇOS LTDA

QUANTIDADE: 1 UN

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.242,51

PREÇO TOTAL: R\$ 1.242,51

DESCRIÇÃO OBJETO: ÓLEOS E FILTROS

FORNECEDOR: ATLAS COPCO BRASIL LTDA

QUANTIDADE: 1 UN

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 11.333,95

PREÇO TOTAL: R\$ 11.333,95

DESCRIÇÃO OBJETO: PEÇAS E INSUMOS PARA IMPRESSORA OCÊ VARIOPRINT 6250

FORNECEDOR: ALPHA RENTAL ALUGUEL E COMERCIALIZAÇÃO DE MÁQUINA

QUANTIDADE: 1 UN

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 10.382,28

PREÇO TOTAL: R\$ 10.382,28

DESCRIÇÃO OBJETO: REVESTIMENTO DE ROLOS

FORNECEDOR: AFONSO CELSO PORTO - ME

QUANTIDADE: 1 SERVIÇO

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 6.700,00

PREÇO TOTAL: R\$ 6.700,00

DESCRIÇÃO OBJETO: PUBLICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO

FORNECEDOR: JORNAL GAZETA SP LTDA - EPP

QUANTIDADE: 1 SERVIÇO

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 105,00

PREÇO TOTAL: R\$ 105,00

DESCRIÇÃO OBJETO: PUBLICAÇÃO DAS ATAS

FORNECEDOR: JORNAL GAZERTA SP LTDA - EPP

QUANTIDADE: 1 SERVIÇO

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.005,00

PREÇO TOTAL: R\$ 1.005,00

DESCRIÇÃO OBJETO: APLICAÇÃO DE LAMINAÇÃO FOSCA A FRIO

FORNECEDOR: LAMINAGRAF ACABAMENTOS GRAFICOS EIRELI

QUANTIDADE: 1 SERVIÇO

PREÇO UNITÁRIO: R\$ 350,00

PREÇO TOTAL: R\$ 350,00

DEZEMBRO /2020

DESCRIÇÃO OBJETO: DIVERSAS ESPECIFICAÇÕES DE BATERIAS PARA NOBREAK

FORNECEDOR: LUCIANA GONÇALVES DOS ANJOS
QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 5.804,00
PREÇO TOTAL: R\$ 5.804,00
DESCRIÇÃO OBJETO: CALIBRAÇÃO E AFERIÇÃO COM EMISSÃO DE CERTIFICADOS
FORNECEDOR: TECNOMECA INDUSTRIA DE APARELHOS DE MEDIÇÃO LTDA
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 2.230,00
PREÇO TOTAL: R\$ 2.230,00
DESCRIÇÃO OBJETO: PALETES
FORNECEDOR: COMÉRCIO DE SUCATAS MR LTDA - ME
QUANTIDADE: 500 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 21,00
PREÇO TOTAL: R\$ 10.500,00
DESCRIÇÃO OBJETO: PUBLICAÇÃO POR 3 DIAS CONSECUTIVOS
FORNECEDOR: JORNAL DA GAZETA SP LTDA - EPP
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 450,00
PREÇO TOTAL: R\$ 450,00
DESCRIÇÃO OBJETO: RECONDICIONAMENTO DE MOTORES VENTILADORES
FORNECEDOR: ELETRO TECNICA HATTORI LTDA
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.100,00
PREÇO TOTAL: R\$ 1.100,00
DESCRIÇÃO OBJETO: COLA PUR LOMBADA
FORNECEDOR: CIPATEX IMPREGNADORA DE PAPÉIS E TECIDOS LTDA
QUANTIDADE: 900 KG
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 40,00
PREÇO TOTAL: R\$ 36.000,00
DESCRIÇÃO OBJETO: RECUPERAÇÃO DE CILINDROS DE DOBRA DA DOBRADEIRA
FORNECEDOR: AFONSO CELSO PORTO - ME
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 3.075,00
PREÇO TOTAL: R\$ 3.075,00
DESCRIÇÃO OBJETO: ANEL DE BORRACHA PARA VEDAÇÃO
FORNECEDOR: RETENTORES VEDABRAS IND. E COM. LTDA
QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 748,44
PREÇO TOTAL: R\$ 748,44
DESCRIÇÃO OBJETO: MANUTENÇÃO CORRETIVA NA EMPILHADEIRA
FORNECEDOR: ABMAQ MANUTENÇÃO E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 4.520,00
PREÇO TOTAL: R\$ 4.520,00
DESCRIÇÃO OBJETO: FITAS PARA BACKUP
FORNECEDOR: LABEL SOLUTIONS INFORMÁTICA LTDA ME
QUANTIDADE: 10 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 244,00
PREÇO TOTAL: R\$ 2.440,00
DESCRIÇÃO OBJETO: LIMPEZA E DESINCRUSTAÇÃO DE CILINDROS
FORNECEDOR: ALPHA WATER SERVIÇOS LTDA
QUANTIDADE: 1 SERVIÇO
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 4.570,00
PREÇO TOTAL: R\$ 4.570,00
DESCRIÇÃO OBJETO: DIVERSAS ESPECIFICAÇÕES DE GARRAFAS TÉRMICAS INOX
FORNECEDOR: REBAL COMERCIAL LTDA
QUANTIDADE: 1 UN
PREÇO UNITÁRIO: R\$ 1.420,64
PREÇO TOTAL: R\$ 1.420,64